別 記

第１号様式（第４条関係）

鴨川市小湊さとうみ学校利用許可申請書

令和 年 月 日

指定管理者

一般社団法人ウェルネスポーツ鴨川

代表理事 渡 辺 淳 一 様

申請者 住所

氏名

担当者氏名及び連絡先電話番号

(氏名)

(電話)

鴨川市小湊さとうみ学校を下記のとおり利用したいので、鴨川市小湊さとうみ学校の設置

及び管理に関する条例第６条第１項の規定により申請します。

記

備考 宿泊を伴って客室を利用する場合は、利用者の名簿を添付してください。

法人その他の団体にあっては、

所在地並びに名称及び代表者職氏名

１ 利用年月日
令和 年 月 日 時 分から

令和 年 月 日 時 分まで

２ 利用施設
さとうみ学校

への宿泊
有・無

３ 利用目的

市内宿泊施設

への宿泊
有・無

宿泊施設名

４ 利用者区分

及び

利 用 人 数

未就学児

/小学生
中学生 高校生 大学生 一般

市内 人 人 人 人 人

市外 人 人 人 人 人

区分 市内 ・ 市外 合計 人

５ 利用設備

６ 使用料 施設使用料 円

設備使用料 円

計 円